شاه را با بحرانی عمیق رو‌به‌رو ساختند.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

1- روزنامه خروت- چاپ تل‌آویو- 23 ژانویه 1963 برابر با 3 بهمن 1341
2- روزنامه معاریو- اسرائیل- 1961/9/20

3- نهضت امام خمینی- جلد اول- سید حمید روحانی- انتشارات عروج- صفحه 150